2022年 3月 31日

各 位

会 社 名 エンカレッジ・テクノロジ株式会社

代表者名 代表取締役社長 石 井 進 也

（コード番号：3682 東証第一部）

問合せ先 取締役経営管理部長 飯 塚  伸

（ TEL. 03-5623-2622）

取締役の辞任及び人事異動に関するお知らせ

2022年 3月 31日をもって、当社取締役 1名が辞任することになりましたので、下記のと

おりお知らせいたします。また、本日開催の取締役会において、2022年 4月 1日付の人事

異動に関して次のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

1. 取締役の辞任（2022年 3月 31日付）

(1)氏名  手島 俊亮

(2)役職名  取締役 第１営業部長

(3)辞任理由 一身上の都合によるものであります。

(4)その他  当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める

         取締役の員数は満たしております。

2. 人事異動（2022年 4月 1日付）

氏 名 新 旧

大 森  貴 史

戦略営業部長

特別顧問

  なお、大森 貴史は 2022年 6月開催の定時株主総会で取締役に就任する予定です。

以上